
Autorização de PCD - Ordenador de Despesa  

 

  
COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO 

URBANO  

Nº PCD:  5 3 7 5 4 9
 

CEHA B /PRES IDÊN
  

  

01 - BASE LEGAL: Decreto nº 29.444, de 07 de janeiro de 2020.   

  

02 - IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE (Chefe do Setor)  
 Mat.:  Nome:   Cargo:  

1 9 7 4 7 5 0
 

Pa b lo Th ia g o  L in s  d e  O liv e ir a  Cr u z
 

S e c r e tá r io s  d e  Es ta d o , S e
  

 

  

03 - INFORMAÇÕES GERAIS DA PROPOSTA E CONCESSÃO DE DIÁRIAS  

3.1-Tipo do PCD:  
Coletiva  

 Nº Setorial:  
 

 Data:  1 9 /0 9 /2 0 2 2
 

 

 

  

3.2-Transporte: Tipo:  
Ro d o v iá r io

 
 

 

Descrições:   Nº da Passagem:  
 

 Empresa:  
 
 Nº Vôo:  

 
  Tipo Veículo:  

 
 Ano:  

 
 Combustível:  

 
Motivo:   En tr e g a  d e

  

 

  

04 - BENEFICIÁRIO (Equipe de Viagem)  

Matrícula Nome Cargo/Emp/Função Banco Agência Conta CPF Valor 

2260972 
Débora Milaine 
de Lima Sena 

Cargos e Empregos de Nivel Superior 
ou Equivalente 

Bra 38539 305642 
101.100.354-
61 

350,00  

2209969 
Tereza Cristina 
da Silva 

Cargos e Empregos de Nivel Médio e 
demais Servidores de apoio do 
Quadro Geral de Pessoal do Estado 

BRA 38539 288586 
461.392.304-
20 

280,00  

2207656 
Joeliton 
Bartolomeu 
Pinheiro Moreira 

Cargos e Empregos de Nivel Médio e 
demais Servidores de apoio do 
Quadro Geral de Pessoal do Estado 

001 35254 405957 
111.047.394-
02 

280,00  

2257661 
Josenildo Fereira 
LIns 

Cargos e Empregos de Nivel Superior 
ou Equivalente 

01 38539 304549 
672.171.094-
34 

350,00  

2436353 
JOSÉ HERITON 
DE MACEDO 
SILVA 

Cargos e Empregos de Nivel Superior 
ou Equivalente 

BRA 38539 324361 
009.513.704-
13 

350,00  

  
 

 

  

05 - DESCRIÇÃO CLARA E SUCINTA DO SERVIÇO EXECUTADO (Objetivo da Viagem):  

V ia g e m c o m a  f in a lid a d e  d e  e n tr

  

 

  

06 - DESTINO (Local onde o serviço será realizado):  

São Tomé, Barcelona e Lagoa de Velhos - RN/RN/Brasil  
 

 

  

07 - PERÍODO DE AFASTAMENTO: 
Data Saída:  Hora Saída:  Data Chegada:  Hora Chegada:  Total de Dias:  

0 9 /0 8 /2 0 2 2
 

0 6 :0 0
 

1 2 /0 8 /2 0 2 2
 

1 6 :0 0
 

3 ,5
  

 

  

08 - OUTRAS INFORMAÇÕES (Inclusive justificativa para viagens em feriados e fins de semana):   



  

  

Justificativa para PCD com data anterior à atual:  

V ia g e m já  r e a liz a d a  c o m o b je tiv

  

 

  

FONTE DE RECURSOS:  

Te s o u r o  Es ta d u a l -  Fo n te  1 0 0
  

 

  

Valor total do PCD 

1 .6 1 0 ,0 0
 

 

  

PCD incluído por: Múcio Luiz Ramos de Lima   
 

 


